МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Маркино, д, 2, г, Пенза, 440034

тел.(8412) 55-3'7-54, факс (8412) 55-3"7,92

E-mail : minobr@edu-penza.ru

окпо 00091801, огрн 1025вOlз54149
иFII-укпп 58360 l l 445158370 1 001 44237 0, Пензенская область, Мокшанский рйон,

р.п. Мокшан, улица Победы, 5 кА>
0€, 06 , /o/ q

на J$

Уведомление

В соответствии с п,70 (Административного регламента исполнения

органами государственной власти ri,: сУбъектов Рооiийской Федерации,

осущестВляющимИ переданные пOлшомочиЯ РоссийокоЙ Федерации в сфере

образования, государственной функltии по осуществлению фелералъного
государственного надзора в сфере образования)), утвержденного прик€вом

МинобрНаукИ России' оТ i0.11 .20t7 Ns 1096, настоящим уведомляется
муниципаJIьно9 бюдтtетное образователъноЕ учреждение дополнителъного

, образов ания детако-юношеская спортивная школа р.гt.
, Мокшан в том, чт0

Предписание Министерства образования Пенз9нской области ,Ns 266/2018 от

||.|2.201 8 об устранении выявленных нарушений иополнено.

,: РуководителI,о
МуничипальнOго бюджетного
образовательного учре}кдения

дополнительного образования детско-
юношеской спортивной школы р.п,

Мокшан

кадомцев В.в
з2568,|